
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Využití vibrací ve sportu a zdravotnictví
Jazyk práce: čeština

Student: Martina Koutná
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: PhDr. Stackeová Daniela, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Čemusová Jitka, Ph.D.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Karel Jelen

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.
PhDr. Jitka Čemusová Ph.D.
Mgr. Svatava Neuwirthová
Mgr. Miroslava Jalovcová

Datum obhajoby: 03.10.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího práce a oponenta.  Následně studentka
zodpovídala dotazy položené oponentem a vedoucí práce. Ve veřejné
diskusi studentka zodpověděla dotazy, které kladli členové komise.
Véle – nesrozumitelnost tabulek, vliv vibrací na kostní tkáň
Pavlů 	– vibrační trénink a vliv u osob vyššího věku, vysvětlení tabulek a
záznamů
Jelen – směry vibrací, latero-laterální směry
Čemusová – doplnění k reologickému modelu svalu., vibrační reflex
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.  Studenta nebyla schopna obhájit
dostatečně svou práci a komise doporučuje práci přepracovat – je nutné
doplit kapitolu výsledky, přepracovat citace a upravit nepřesnosti v
tabulkách. Rovněž struktura práce vyžaduje úpravu.
 Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm nevyhověla.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


